1.​ Contar con pre registro en el programa i) “Walmart Beneficios” y/o ii) “Bodega 
Aurrera Beneficios” para tales efectos deberá dar su número telefónico en el área 
de cajas o colocarlo manualmente en el área de auto cobro,  en previo a realizar su 
compra         

2.​ Adquirir al menos $199.00 M.N. (ciento noventa y nueve pesos 00/100 moneda 
nacional) o más, en productos Mattel® participantes (se anexa listado (Anexo “A”) 
en cualquier tienda Walmart Super Center, Walmart Express, Bodega Aurrera, 
Bodega Aurrera Express y/o Mi Bodega ubicadas a lo largo de la República

[...]

Maya por tres noches y cuatro días, en habitación sencilla estándar y vuelos 
redondos incluidos en aerolínea estándar, con un valor de hasta $100, 000.00 pesos 
M.N. (Cien mil pesos 00/100 Moneda Nacional) (incentivo para el ganador del primer 
lugar de la promoción). 

2.​ 1 (un) PlayStation®5 slim con valor de hasta $8,500.00 pesos M.N. (ocho mil 
quinientos pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. (Incentivo para el ganador al 
segundo lugar de la promoción). 

3.​ 3 (tres) Bicicleta Benotto® Rodada 26 con valor de hasta $7,000.00 pesos M.N. 
(Siete mil pesos 00/100 Moneda Nacional) cada una (un incentivo para cada uno de 
los 3 (tres) ganadores del tercer lugar de la promoción). 

III.​ MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN 

Para participar en la promoción, el consumidor deberá: 

1.​ Adquirir al menos $199.00 M.N. (ciento noventa y nueve pesos      00/100 moneda 
nacional) o más, en productos Mattel® participantes (se anexa listado dentro del Anexo 
“A”), en cualquier tienda Walmart Super Center Walmart Express, Bodega Aurrera, y/o 
Bodega Aurrera Express y/o Mi Bodega ubicada a lo largo de la República Mexicana, y,